
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOI EK 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER. 31. juiija 1981 Ši. 23

Vsebina

Občina Piran
— ODLOK o določitvi namembnosti luke Portorož in o prenosu 

luke v upravljanje
— ODLOK o določitvi namembnosti in upravljalca luke Marina 

— Portorož
— ODLOK o določitvi namembnosti in upravljalca luke Bernar­

din
— ODLOK o določitvi obale za izgradnjo namenske luke 

*Droga* v Portorožu
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

1980
— ODLOK o razglasitvi hiše z okolico, kjer je bival in ustvarjal 

slovenski pisatelj Ciril Kosmač, za kulturno-zgodovinski spo­
menik

— SKLEP o sprejemu zaključnega poročila začasnega organa o 
uresničevanju začasnega ukrepa družbenega varstva v Delovni 
skupnosti skupnih strokovnih služb Samoupravne stanovanjske

skupnosti. Samoupravne komunalne interesne skupnosti in 
Enote za upravljanje s stavbnim zemljiščem občine Piran

Občinske zdravstvene skupnosti Hirska Bistrica, 
!zoia, Koper, Piran, Postojna in Sežana
— LISTA PRISPEVKOV uporabnikov k stroškom zdravstvenega 

varstva
Občina Sežana
— ODLOK o poslovnem času
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1981
— ODLOK o cenah za geodetske storitve geodetske uprave
— SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in pri­

spevkov občanov in zaključnega računa prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1980

— ODREDBA o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve, ka­
terih cene so v pristojnosti občine skupnosti za cene občine Se­
žana v potrditev

CBČ!NA P!RAN

Na podlagi 3., $. in 7. člena zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 
7/77), 4., 9. in 10. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) 
in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupš­
čina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 13. julija 1981 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI LUKE PORTOROŽ 

IN O PRENOSU LUKE V UPRAVLJANJE

! OBMOČJE !N DOLOČITEV NAMENA LUKE PORTOROŽ

1. člen
Območje luke obsega:
— kopni del, ki zajema obalni zid od centralnega kopališča v Por- 

toicžu do kopališča hotela Riviera v dolžini 160 m in širini 3 m, ter ce­
lotni pomol v dolžini 122 m;

— vodni probtor, ki sega po celotni dolžini obalnega zidu 142 m 
proti odprtemu morju. Varovalna mreža kopališč označuje sočasno 
ludi mejo te luke.

2. člen
Luko Portorož se določa:
— kot luko javnega prometa in je namenjena za pristajanje, zasi- 
unje in varstvo potniških ladij do ugreza 2,0 m ter vkrcanje in izkrca­

le potnikov ter zajema južni del pomola v dolžini 53 m ter vodni pro­
stor na vzhodni, zahodni in južni strani pomola v višini 20 m;

kot namensko luko in je namenjena za pristajanje, zasidranje in 
^stvo čolnov za športno, ribiško in turistično dejavnost, ter obsega 
obalni zid luke v celoti, severni de! pomola v dolžini 64 m ter ves ostali 
vodni prostor.

3. člen
zgrajeno obalo, objekte in naprave, ki so na območju luke Por-

toreč 'n so namenjene za delo v luki, se štejejo:
obalni zid s tlakom v širini 3 m in dolžini 160 m, 
pomol na betonskih pilotih v dolžini 122 m s stopnicami,

— svetilnik na pomolu,
— leseni lukobrani na pomolu,
— ograja na pomolu,
— kovinske bitve na pomolu,
— betonska rampa na zahodnem delu luke,
— dno in vodni prostor v luki,
— organizirani dnevni privezi ob obalnem zidu,
— organizirani stalni privezi ob obalnem zidu in ob pomolu, v na­

menskem delu luke.

!!. UPRAVLJANJE IN UPORABA LUKE

4. člen
Z lu ko Portorož, njeno pripadajočo zgrajeno obalo, morjem, objekti 

in napravami, upravlja Komunalno podjetja Piran, TOZD Komunalne 
dejavnosti.

Upravijalec luke je dolžan izdelati:
1. letni plan urejanja luke, ki vsebuje program tekočega poslovanja, 

tekočega in investicijskega vzdrževanja ter plan investicijske igiadnje 
luke,

2. srednjeročni plan razvoja luke, ki vsebuje količinsko, finančno in 
terminsko opredelitev srednjeročnega razvoja luke,

3. dolgoročni plan razvoja luke, ki vsebuje predvsem cilje! ki naj jih 
luka v svojem razvoju doseže.

Vse tri vrste planov mora upravijalec dati v oceno Luški kapetaniji 
ter njene pogoje upoštevati pri sprejemanju plana.

5. člen
Upravijalec, ki upravlja namenski de! luke Portorož, je dolžan:
1. skrbeti za gradnjo operativnih obal, lukobranov, drugih objektov 

in naprav in potrebnih globin v luki in za njihovo vzdrževanje v takem 
stanju, kot ga terjata luški promet in varnost plovbe,

2. izkoriščati operativne obale, lukohrane, prezimovališča in druge 
objekte v luki, samo v njihov namen, skladno s tehničnimi pogoji in 
predpisi,

3. zavarovati luške objekte in naprave ter plovila uporabnikov za 
čas, ko so v luki, pri zavarovalni skupnosti,

4. skrbeti za čistočo kopnega in vodnega prostora v luki,
5. vzdrževati red v luki skladno z zakonskimi določili in splošnimi 

poslovnimi pogoji luke Portorož.



322 URADNE OBJAVE 31. julija 1981—št 23

K adzor nad upravljanem in upravljanjem luke izvaja Luška kapeta­
nka Koper.

6. člen
Upravljalec luke Portorož, posluje po Splošnih poslovnih pogojih 

luke Portorož, s katerimi ureja vsa vprašanja s področja gospodarjenja 
z lukami, izkoriščanjem operativnih elementov luke in urejanjem teh­
ničnih, ekonomskih, odškodninskih in drugih razmerij z uporabniki 
luke.

7. člen
Tarife za luške pristojbine in storitve v delu luke javnega prometa 

določa upravljalec luke skladno s predpisi, ki veljajo za komunalne de­
javnosti posebnega družbenega pomena.

Tarife za luške pristojbine in storitve v delu namenske luke določa 
upravljalec na osnovi planov in programov iz 4. člena tega odloka in na 
osnovi programa izgradnje luk v občini Piran.

Sredstva zbrana iz luških pristojbin in storitev se uporabljajo za 
upravljanje, razvoj luke, izgradno novih luk in privezov na območju 
občine-Piran.

$. člen
Uporabniki luke so dolžni uporabljati luški prostor skladno z zakon­

skimi določili o redu v lukah, predpisi, ki jih določa Luška kapetanija in 
Splošnimi poslovnimi pogoji upravljalca luke Portorož.

9. člen
Privez v namenski luki se dodeljuje z natečajem in se ga objavi v jav­

nih občilih
Privez dodeljuje posebna tričlanska komisija, v kateri sta dva člana 

delavca Komunalnega podjetja Piran — TOZD Komunalne dejavno­
sti, predsednika pa imenuje Krajevna skupnost Portorož.

Pri dodelitvi priveza imajo prednost plovbni objekti, ki se uporab­
ljajo za:

— ribolov za oskrbo ribje tržnice v Piranu in Luciji,
— opravljanje poslovnega turizma na območju občine Piran,
— splošni ljudski odpor in družbeno samozaščito.
Vsak, ki je na natečaju uspel, dobi o tem pismeno obvestilo. V 15 

dneh po prejemu obvestila mora z upravljalcem luke skleniti pogodbo 
o dodelitvi priveza. Če ta v danem roku ne sklene, se odda privez dru­
gemu interesentu.

Vsi, ki na natečaju niso uspeli, morajo v 15 dneh po prejemu obvesti­
la, da na natečaju niso uspeli, odstraniti iz luke svoje plovilo. V kolikor 
tega v danem roku ne bodo napravili se postopa kot, da so se samo­
voljno vezali na tujih privezih.

10. člen
Plovilo, k i ga lastnik, oziroma upravljalec plovila samovoljno priveže 

med stalne priveze ter z upravljalcem luke nima sklenjene pogodbe, 
mera upravljalec plovilo na varen način odpeljati v svoje skladišče ter 
ga deponirati, stroške s tem v zvezi pa izterjati od lastnika plovila.

Upravljalec luke izterja od lastnika oziroma uporabnika plovila tudi 
škodo, ki jo je plovilo povzročilo drugim plovilom, luškim napravam in 
objektom.

11. člen
Dnevni privez se v luki Portorož vrši na mestu, ki ga odredi Luška 

kapetanija, oziroma luški redar upravljalca. Tarifo za dnevni privez 
plačujejo vsi lastniki oziroma upravljalci plovila, če se to zadržuje v luki 
več kot 2 uri.

13. člen ,
Z mandatno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorno 

osebo na ladji ali voditelja čolna:
1. če v luki odmetava v morje smeti, organske odpadke ali druge 

predmete in material,
2. če iz čolna spušča fekalije.

14. člen
Nadzor izvajanjem določb tega odloka vrši Luška kapetanija, Po­

staja milice, komunalna inšpekcija in luški redar, ki tudi predlagajo kr­
šitelje v postopek, oziroma kaznujejo z mandatno kaznijo.

YH. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
Upravljalec luke Portorož mora v 90 dneh od uveljavitve tega od­

loka sprejeti Splošne poslovne pogoje luke Portorož, ter pogoje nate­
čaja po 9. členu odloka, ki jih potrdi samoupravni organ upravljalca.

16. člen
Upravljalec luke Portorož v 90 dneh od uveljavitve tega odloka 

predpiše tarife za luške pristojbine in storitve, ki jih:
— v delu luke javnega prometa sprejme Skupščina samoupravne 

komunalne interesne skupnosti občine Piran;
— v namenskem delu luke potrdijo samoupravni organi upravljalca 

luke.
17. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi 

namemebnosti luke Portorož in o prenosu luke v upravljanje (Uradne 
objave, št. 10^77).

Številka: 34-6^80-81 Predsednik
Piran, 13. julija 1981 ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 20. člena zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 7/77) 4., 9. 
in 10. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) m 221. 
člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina ob­
čine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. julija 1981 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI IN UPRAVLJALCA 

LUKE MARINA — PORTOROŽ

I. OBMOČJE IN DOLOČITEV NAMENA LUKE

1. člen
Območje luke obsega:
— kopni del, ki zajema desni in levi breg potoka Fazan v dolžin: 

400 m in širini 3 rn, ves kopni prostor, ki ga na vzhodni strani ome­
juje žična ograja, na južni strani breg srednjega kanala nekdanjih solin 
ter zunanja linija vzhodnega pomola;

— vodni prostor potoka Fazan od izliva v morje do 400 m uzvodno, 
bazen, ki ga omejuje kopni del iz prve alineje tega člena ter vodni pro­
stor srednjega kanala od vhoda v luko v dolžini 120m.

H!. KAZENSKE DOLOČBE
12. člen

Z denarno kaznijo od 3000 do 10.000 din se kaznuje za prekršek 
pravno osebo ali posameznika, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
upravljanjem dejavnosti:

1. če v luki opravlja poslovno dejavnost brez dovoljenja Luške ka- j 
petanije in soglasja upravljalca luke,

2. če poškoduje luške naprave in objekte, svetlobne in pomorske 
znake, ki služijo varnost: plovbe,

3. če z neprevidno vožnjo v luki ali neustreznim privezom poško-' 
dujc druga plovila,

4. če samovoljno privezuje plovilo na mesto, ki mu ni odrejeno,i
5. če opravlja v luki ribolov z mrežami. '
Z denarno kaznijo od 1.000 do 3.000 din se kaznuje za prekršek iz

prejšnjega odstavka tudi odgovorno osebo pravne osebe ter lastnika 
oziroma voditelja plovila.

2. člen
Luko Marino — Portorož se določa kot namensko luko in je name­

njena za pristajanje, zasidranjc in varstvo čolnov za športno in turi­
stično dejavnost ter posluje v okviru pogojev, ki jih predpiše Luška ka­
petanija Koper z vidika varnosti plovbe.

n. UPRAVLJANJE IN UPORABA LUKE

3. člen
Z luko Marino — Portorož, njeno pripadajočo zgrajeno obalo, zem­

ljiščem in vodnim prostorom upravlja THP Portorož, TOZD Igralnica 
Casino— DE Marina Portorož.

4. člen
Upravljalec namenske luke Marina — Portorož je dolžan:
1 Skrbeti za gradnjo operativnih obal, lukobranov, drugih objektov 

in naprav in potrebnih globin v luki ter za njihovo vzdrževanje v takem



31. iuHja 1981 — Št. 23 URADNE OBJAVE 323

stanju kot ga terjata luški promet in varnost piovbe,
2. izkoriščati operativne obale, Iukobrane, prezimovališče in druge 

objekte v luki samo v njihov namen, skladno s tehničnimi pogoji in 
predpisi,

3. skrbeti za čistočo kopnega m vodnega prostora luke,
4Ì vzdrževati red v luki skladno z zakonskimi določili in poslovnimi 

pogoji luke Marina — Portorož.

5. člen
Uporabniki luke so dolžni uporabljati luški prostor skladno z zakon­

skimi določili o redu v lukah in predpisi, ki jih določa luška kapetanija 
ter poslovnimi pogoji upravljalca luke.

, 6. člen
Tarile za luške pristojbine in storitve v luki določa upravljalec luke in 

jih potrdijo samoupravni organi upravljalca.

111. KAZENSKE DOLOČBE

7. člen
Z denarno kaznijo od 3.000 do 10.000 din sc kaznuje za prekršek 

pravno osebo ali posameznika, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti:

1. če poškoduje luške naprave in objekte, svetlobne in pomorske 
znake, ki služijo varnosti plovbe,

2. če z neprevidno vožnjo v luki ali neustreznim privezom poško­
duje druga plovila.

Z denarno kaznijo 1.000 do 3.000 din se kaznuje za prekršek iz 
prejšnjega odstavka tud: odgovorno osebo pravne osebe ter lastnika 
oziroma voditelja plovila.

8. člen
Z mandatno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorno 

osebo na ladji ali voditelja čolna:
1. če v luki odmetava v morje smeti, organske odpadke ali druge 

predmete ali material, ^
2. če iz plovila spušča fekalije.

ob zunanjem obalnem zidu lahko pristajajo le plovni objekti z 
ugrezom največ 2,50m, v mandraču pa z ugrezom do 1,00m;

— ostanejo za varno pristajanje karakteristke svetilnikov nespre­
menjene;

je omogočen dostop do zunanjega obalnega zidu z intervencij­
skimi vozili.

H. UPRAVLJANJE IN UPORABA LUKE

3. člen
Z luko Bernardin, njeno pripadajočo zgrajeno obalo, zemljiščem in 

vodnim prostorom, objekti in napravami, upravlja delovna organiza­
cija Emona, TOZD Hoteli Bernardin Portorož.

! '

4. člen
Upravljalec namenske luke Bernardin je dolžan:
1. skrbeti za gradnjo operativnih obal, lukobranov. drugih objektov 

in naprav in potrebnih globin v luki ter za njihovo vzdrževanje v takem 
stanju, kot ga terjata luški promet in varnost plovbe;

2. izkoriščati operativne obale, Iukobrane. prezimovališča in druge 
objekte v luki samo v njihov namen, skladno s tehničnimi logoji in 
predpisj;

. 3. skrbeti za čistočo kopnega in vodnega prostora luke;
4. vzdrževati red v luki skladno z zakonskimi določili in poslovnimi 

pogoji luke Bernardin.

_ 5. člen
Uporabniki luke so dolžni uporabljati luški prostor skladno z zakon­

skimi določili o redu v lukah in predpisi, ki jih določa Luška kapetanija 
ter poslovnimi pogoji upravljalca luke.

6. člen
Tarife za luške pristojbine in storitve v luki določa upravljalec luke in 

jih potrdijo samoupravni organi upravljalca.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka vrši Luška kapetanija, 

Postaja milice, komunalna inšpekcija in luški redar in tudi predlagajo 
kršitelje v postopek, oziroma kaznujejo z mandatno kaznijo.

IV. KONČNA DOLOČBA

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 34-6^80-81
Piran, 13. julija 1981. Predsednik

ANTON MIKELN, !.r.

MI. KAZENSKE DOLOČBE ' „

7. Člen
Z denarno kaznijo od 3000 do 10.000 din se kaznuje za prekršek 

pravno osebo ali posameznika, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti:

1. če poškoduje luške naprave in objekte, svetlobne in pomorske 
znake, ki služijo varnosti plovbe,

2. če z neprevidno vožnjo v luki ali neustreznim privezom poškoduje 
druga plovila.

Z denarno kaznijo 1000 do 3000 din se kaznuje za prekršek iz prejš­
njega odstavka tudi odgovorno osebo pravne osebe ter lastnika ozi­
roma voditelja plovila.

Napodlagi20.č!enazakonao !ukah(UradnilistSRS,št.7/77),4.,9. 
'n 10. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12^77) in 221. 
etena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78) je skupščina ob­
čne Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. julija 198! sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI NAMEMBNOSTI 

!N UPRAVLJALCA LUKE BERNARDIN

I OBMOČJE IN DOLOČITEV NAMENA LUKE

1. člen
Območje luke obsega:

kopni del, ki zajema severni pomol, obalni zid okrog mandrača in 
vhoda v mandrač v širni 2 m ter zunanji obalni zid v širini 5 m;

** vodni prostor, ki ga omejuje obalni zid vhoda v mandrač in sa­
mega mandrača ter prostor pred zunanjim obalnim zidom do severnega 
pomola v širini 15 m.

/ 2. člen
Luko Bernardin se določa kot namensko luko in je namenjena za 

Pristajanje, zasidranje in varstvo čolnov za športno in turistično dejav­
nost, s tem da:

8. člen
Z mandatno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorno 

osebo na ladji ali voditelja čolna:
1. če v luki odmetava v morje smeti, organske odpadke ali druge 

predmete ali material,
2. če iz plovila spušča fekalije.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka vrši Luška kapetanija, 

Postaja milice in'komunalna inšpekcija, ki tudi predlagajo kršitelje v 
postopek, oziroma kaznujejo z mandatno kaznijo.

IV. KONČNA DOLOČBA

Ta odlok začne veljati 
Številka: 34-6^80-81 
Piran, 13. julija 1981

10. člen
osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
ANTON MIKELN 1. r.



324 URADNE OBJAVE 31. julija 1981 — §t. 23

Na podlagi 20. člena zakona o lukah (Uradni list SRS, št. 7/77), 4. in 
10. Člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) in 221. člena 
statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina občina 
Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 13. julija 1981 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBALE ZA IZGRADNJO 

NAMENSKE LUKE »DROGA« V PORTOROŽU

Na podlagi 35. člena in tretje točke 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb družbeno političnih skupnosti (Uradni list 
SRS. št. 39/74). 215. in 221. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. julija 198! sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE PIRAN

ZA LETO 1980

I. OBMOČJE IN DOLOČITEV NAMENA LUKE

1. člen
Območje luke obsega:
— kopnt del, ki zajema vzhodni pomol z bitvo, obalni zid južno od 

skladišča soli Fizine v širini 4m ter zahodni pomol z bitvo,
— vodni prostor, ki ga omejujeta oba pomola zobalnim zidom, v ši­

rini 70m z zidanim stebrom za privez.

2. člen
Luko »Droga« se določa kot namensko luko in je namenjena za pri­

stajanje, zasidranjc in razkladanje ladij za prevoz morske soli, pod na­
slednjimi pogoji:

1. ob bodočem pristajalnem pomolu na obstoječem zidanem stebru 
lahko pristajajo le plovni objekti, ki ustrezajo tehničnim pogojem iz 
uporabnega dovoljenja za ta pomol;

2. pristajanje, zasidranje in razkladanje ladij v času turistične se­
zone od L 6. do 15. 9. se ne sme opravljati.

II. UPRAVLJANJE IN UPORABA LUKE

3. člen
Z luko »Droga«, njeno pripadajočo zgrajeno obalo in vodnim pro­

storom, njenimi bodočimi objekti in napravami, upravlja delovna or­
ganizacija HP »Droga« Portorož, TOZD Soline.

4. člen
Upravljalec namenske luke »Droga« je dolžan:
1. skrbeti za gradnjo operativnih obal, lukobranov, drugih objektov 

in naprav in potrebnih globin v luki ter njihovo vzdrževanje, skladno z 
gradbeno tehničnimi predpisi in predpisi o luškem prometu in varnosti 
plovbe,

2. izkoriščati operativne obale, lukobrane, objekte in naprave v luki 
samo v njihov namen, skladno s tehničnimi pogoji in predpisi,

3. skrbeti za čistočo kopnega in vodnega prostora luke,
4. vzdrževati red v luki skladno z zakonskimi določili in poslovnimi 

pogoji luke »Droga«.

5- člen
Uporabniki luke so dolžni uporabljati luški prostor skladno z zakon­

skimi določili o redu v lukah in predpisi, ki jih določa Luška kapetanija 
ter poslovnimi pogoji upravljalca luke.

6. člen
Tarife za luške pristojbine in storitve v luki določa upravljalec luke in 

jih potrdijo samoupravni organi upravljalca.

UL KAZENSKE DOLOČBE
7. člen

Z mandatno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorno 
osebo na ladji:

1. če v luki odmetava v morje smeti, organske odpadke in druge 
predmete ali material,

2. če iz ladje spušča fekalije. /
8. člen

Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka vrši Luška kapetanija, 
Postaja milice in komunalna inšpekcija, ki tudi predlagajo kršitelje v 
postopek, oziroma kaznujejo z mandatno kaznijo.

IV. KONČNA DOLOČBA
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 34-6/80-81 Predsednik
Piran, 13. julij 1981 ANTON MIKELN, l.r.

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1980, 

katerega sestavni del so zaključni računi posebnih računov in zaključni 
račun rezervnega sklada občine Piran.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje:i.

din
72,770.359,95 
71.6! 1.519,85

PRIHODKE
RAZPOREJENE PRIHODKE 
od tega:
— razporejeno v rezervni sklad 716.721.60
— izločena sredstva nad dovoljeno porabo

po družbenem dogovoru 6,803.672.15
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 1,158 840.10

2. Zaključni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:
— PRIHODKE 3.679.890.55
— ODHODKE 54.926.10
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 3,624.964.45

3. Zaključni račun izločenih sredstev proračuna 
Omejena splošna poraba v občini Piran po družbenem 
dogovoru izkazuje:
— PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

4. Zaključni račun sredstev za nadomestilo naciona­
liziranega premoženja izkazuje:
-PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

5. Zaključni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč 
občine Piran izkazuje:
— PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 

6\ Zaključni račun sredstev za odpravo posledic
naravnih nesreč občine Piran izkazuje:
— PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

7. Zaključni račun sredstev za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni izkazuje:
— PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

8. Zaključni račun sredstev za pospeševanje 
kmetijstva izkazuje:
— PRIHODKE
— ODHODKE
— PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI

6,803.672.15
2.247.892,4(1
4,555.779.75

t .345.351.90 
942.029.10 
403.322.80

4.506.343.95
29.084.05

4,477.259.90

1.037.111.25 
1.014.140.05 

22.969.20

725.062.85
488.264.25
236.798.60

1.123.545.25
513.174.35
610.370.90

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna občine Piran za leto 1980 
v znesku 1,118.840,10 din sc razporedi:
— za poravnavo obveznosti občine Piran

do SGP »Stavbenik« Koper 697.954.33
— za poravnavo obveznosti občine Piran za kritje 

razlike v stroških za dislocirane oddelke višjega
šolstva na obalnem območju v letu 1980 400.000.00

— KUD-u »Karo! Pahor« Piran za nabavo glasbenih
instrumentov 60.885.7$

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada občine Piran ' 
znesku 3.624.964.45 din. se prenese kot prihodek rezervnega skla^ 
v leto 1981.



5. den
presežki prihodkov nad odhodki posebnih računov od 3. do S. točke
2. etena tega odtoka, se prenesejo ko: prihodki teh računov za teto 198).

6. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 402-2 !/7()-8! 
Piran. !3. jutija !98! Predsednik 

ANTON MIKELN.!, r.

Na podtagi 18. Čtena zakona o naravni in kutturni dediščini (Uradni 
tist 8RS,št. 1/81) ter 221. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. 12/78) je skupščina občine Piran na točenih sejah zbora združenega 
deta in zbora krajevnih skupnosti dne 13. jutija 1981 sprejeta

ODLOK
O RAZGLASITVI HIŠE Z OKOLICO, KJER JE BIVAL IN 
USTVARJAL SLOVENSKI PISATELJ CIRIL KOSMAČ, ZA 
KULTURNO-ZCODO VINSKI SPOMENIK

1. člen
Z namenom, da se zaradi svoje kutturno-zgodovinske in memoriatne 

vrednosti zaščiti hiša z vrtom v Portorožu, Stara cesta števitka 28, ki je 
grajena v tradiciji istrskih kamnitih hiš rustikatnega tipa z bujnim 
vrtom mediteranske in subtropske vegetacije, v kateri je ustvarja! in 
žive! stovenski pisate!j — akademik Ciri! Kosmač, sprejema skupščina 
občine Piran odtok o razgtasitvi kutturno zgodovinskega spomenika.

2. čten
Hiša v Portorožu Stara cesta Števitka 28, ki stoji na stavbni parccti št. 

2650 in pripadajoče zemtjišče s parcelami št. 1681/3,1681/6 — vsek.o. 
Piran II, se razgtasi za kutturno zgodovinski spomenik (v nadatjnjem 
beseditu kutturno zgodovinski spomenik).

\
3. čten

Kutturno zgodovinski spomenik se kot nepremična družbena tast- 
nina prenese v upravtjanje Matični knjižnici Piran, ki je dolžna skrbeti, 
da se ohrani substanca in podoba spomenika, ter da se spomenik upo­
rabi ja v sktadu z zakonom o naravni in kutturni dediščini, tem odtokom 
in namembnostjo spomenika.

4. čten
Kutturno zgodovinski spomenik je vpisan v register kulturnih spo­

menikov pri Medobčinskem zavodu za spomeniško varstvo Piran pod 
reg. št. 86. Ponazarja ga dokumentacija, ki jo je v mesecu marcu 1980 
izdelat isti zavod.

5. čten
S tem odtokom se dotoči družbeni interes za pridobitev potrebnega 

prostora za ustrezen dostop in dovoz do kulturno zgodovinskega spo­
menika tudi na zemtjišču, ki je po odloku o sprejemu dopolnilne zazi­
dave oh Bctokriški cesti v Portorožu (Uradne objave, št. 2/76) predvi­
deno za gradnjo stanovanjske hiše—gradbena parcela št. 14sparcetno 
$L 168t/6k.o. Piran 11, ki postane nezazidtjivo za stanovanjske name­
ne.

6. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 63-2/80-81 
Piran, 13. jutija 1981

Predsednik 
ANTON MIKELN, t.r.

Na podtagi 632. Mena zakona o združenem deiu (Uradn. [ist SFRJ. 
t. 5V76), 12. Čtena zakona o sprejemanju začasnega ukrepa družbe­

nega varstva samoupravnih pravic in družbene tastninc (Uradni tist 
SRS, št. 32/80) in 221. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78) je skupščina občine Piran na točenih sejah zbora 2xlruienega 
deta in zbora krajevnih skupnosti dne 13. jutija 1981 sprejeta naslednji

SKLEP

1.
SPREJME SE ZAKLJUČNO POROČILO ZAČASNEGA OR­
GANA O URESNIČEVANJU ZAČASNEGA UKREPA DRUŽ­
BENEGA VARSTVA V DELOVNI SKUPNOSTI SKUPNIH 
STROKOVNIH SLUŽB SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE 
SKUPNOSTI, SAMOUPRAVNE KOMUNALNE INTERESNE 
SKUPNOSTI IN ENOTE ZA UPRAVLJANJE S STAVBNIM 
ZEMLJIŠČEM OBČINE PIRAN

2.
Skupščina občine Piran ugotavlja:
— da so izvršene natogc iz VI. in VII. točke sklepa o izreku zača­

snega ukrepa družbenega varstva v Detovni skupnosti skupnih stro­
kovnih stužb Samoupravne stanovanjske skupnosti, Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti in Enote za upravtjanje s stavbnim 
zemljiščem občine Piran (Uradne objave, št. 22/80, 2!V80);

— da so razpisana deta in natoge vodje Detovne skupnosti skupnih 
strokovnih stužb samoupravnih interesnih skupnosti gospodarskih de­
javnosti in da je v teku postopek za imenovanje;

— da z 8. avgustom 1981 preneha mandat začasnemu organu v se­
stavi:

MAVRIČ Vitomir-predsednik,
TROMBITAŠ Janoš — čtan,
PRIBAC Florjan — čtan;
— da so s tem prenehati razlogi, zaradi katerih je Skupščina občine 

Piran dne 30. jutija 1980 izrekta začasni ukrep družbenega varstva.

3.
* Prenehanje mandata začasnega organa iz tretje atinee 2. točke tega 
sktepa, se vpiše v sodni register.

4.
Ta sktep začne vetjati 8. dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števitka: 020-7/80-81 
Piran, 13. jutija 1981

Predsednik 
ANTON MIKELN, t.r.

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST! 
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, KOPER, !'!RAN, 

POSTOJNA !N SEŽANA

Na podtagi 75. čtena samoupravnega sporazuma o pravicah in ob­
veznostih iz zdravstvenega varstva (Uradne objave št. 9/78), upošte­
vajoč gibanje stroškov zdravstvenega varstva, so skupščine oziroma 
predsedstva skupščin Občinskih zdravstvenih skupnosti Itirska Bistrica 
na seji dne 14. 7. !98L Izota na seji dne 3. 7. !98t. Koper na seji dne 
25. 6. 1981, Piran na seji dne 20. 7. 1981, Postojna na sc^i.dne 16. 7. 
1981 in Sežana na seji dne 26. 6. 1981, usktadite zneske prispevkov k 
stroškom zdravstvenega varstva ter sprejete naslednjo

LISTO PRISPEVKOV
UPORABNIKOV K STROŠKOM ZDRAVSTVENEGA 

VARSTVA VELJAVNO OD 1. AVGUSTA !98! DALJE

Uporabniki zdravstvenega varstva prispevajo k stroškom za nasiednje 
zdravstvene storitve, zdravita in pripomočke:

din
!. za prvi kurativni prcgted v sptošnih in obratnih ambu- 

tantah ter dispanzerjih v zvezi s posameznim primerom 
zdravtjenja 35

2. za prvi obisk zdravnika na domu, ki je opravtjen na
zahtevo uporabnika ati njegovih svojcev !00



326 URADNE CHIAVE 31. julija 1381—$t. 23

3. za zobozdravstvene storitve ter pripomočke, in sicer:
— za prvi pregled pri stomatologu specialistu 35
— za vsako zalivko 35
— za polno kovinsko prevleko 260
— za vse druge prevleke 310
— za inlay nadzidek ! 75
— za vsako krono (z zatičkom) 385
— za vsak člen v mostovni konstrukciji 175
— za vsako nadomestilo fasete 60
— za cementiranje stare prevleke, demontaio prevleke

ali krone, oddelitev vmesnega člena ali gredi ' 35
— za začasno prevleko ali Člen v začasnem mostičku 80
— za gred. opornico ali jahač 2 ! 0
— za vsako totalno protezo 550
— za vsako parcialno protezo 690
— za vsako začasno protezo 515
— za vsako bazo kovinske proteze, dodatno k parcialni

protezi 600
— za vsako podložitev proteze * 85
— za reparaturo, prilagoditev stare proteze ali reoklu-

zijo - 35
4. za vsak prvi pregled pri zdravniku-specialistu z napot­

nico zdravnika ali brez nje. če ta ni predpisana 85
5. za vsak rtg posnetek, tudi zob (za največ 6 posnetkov

pri snemanju) \ ambulantah in dispanzerjih 7
6. za nemedicinski del oskrbe v bolnišnicah, specialnih 

zavodih in inštitutih ter naravnih zdraviliščih pri nepre­
kinjeni oskrbi za največ 15 dni. pri večkratni oskrbi pa
za največ 30 dni v koledarskem letu — dnevno 50

7. za prvi prevoz z rešilnimi vozili ali posebnimi prevoznimi
sredstvi, ki ga potrdi zdravnik, v zvezi s posameznim 
primerom zdravljenja 100

8. za zdravilo, pomožni in sanitetni material ob prevzemu
v lekarni na recept 26

9. za kontracepcijska sredstva, ki se nudijo uporabnikom
v ambulantah in dispanzerjih 1/5

10. za proteze, ortotične pripomočke, aparat za ekstenzije
in prostostoječ posteljni trapez, invalidski voziček in 
mehanične dvigalne naprave 260

11. za ncpodložene usnjene rokavice, estetske rokavice za
protezo in navleke za km po amputaciji 260

12. za ortopedsko obutev 515
13. zakilnipas 260
14. za bergle 0
15. za očala 70
!6. za kontaktna stekla 155
17. za očesno protezo 175
18. za lasuljo zaradi trajne izražene plešavosti traumatskega

izvora 155
19. za ojačevalni slušni aparat " 260
20. za aparat za omogočanje glasnega govora 350
21. za ponovno umetno prekinitev nosečnosti, kadar ni

medicinsko indicirana 430

OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
lLiRSKA BISTRICA, dne 14.7. 1981

OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST

Predsednik skupščine 
MUHAADO.hr.

IZOLA, dne 3 7. 198! Predsednik skupščine
FERLUGA EVGEN. 1. r. 

OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
KOPER, dne 25. 6. 1981 Predsednik skupščine

VODOPIVEC SLAVKO. 1. r. 
OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST
Piran, dne 25. 6. 1981 Predsednik skupščine

FUJAN MARJAN.!, r.
OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
POSTOJNA, dne 16.7. 1981

Predsednik skupščine 
DEBEVC JOŽE. L r.

OBČINSKA ZDRAVŠTVENA SKUPNOST
SEŽANA, dne 26. 6. 1981 Predsednik skupščine

SILA ROBERT, !.r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 69. člena zakona o delovnih razmerjih (Uradni list SRS, 

št. 24/77 in 3(F78), 4. in 9. Člena zakona o prekrških (Uradni list SRsJ 
št. 12/77 in 3(F78) in 3 54. člena statuta občine Sežana je skupščina ob­
čine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 10. julija 1981 
sprejela

ODLOK
O POSLOVNEM ČASU 

L SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se določa okvirna razporeditev, začetek in konec po­
slovnega časa za poslovne enote organizacij združenega dela (v nadalj­
njem besedilu: prodajalne oz. poslovalnice), ki opravljajo promet 
blaga na drobno, obrtne in gostinske storitve, ter druge storitve v le­
karnah, bankah, poštah in turističnih poslovalnicah ter obratovalnicah 
samostojnih obrtnikov, ki opravljajo obrtne in gostinske storitve ali 
prodajajo na drobno.

Določbe tega odloka ne veljajo za grosistične organizacije združe­
nega dela in skladišča, ki določajo poslovni čas po potrebah strank.

2. člen
Pristojni občinski upravni organ sme zaradi adaptacij, letnih dopu­

stov, bolezni in drugih upravičenih razlogov dovoliti, da so prodajalne 
oz. poslovalnice organizacij združenega dela, gostinski obrati, obrtne 
delavnice in prodajalne na drobno zaprti tudi med poslovnim časom.

Zaradi beljenja in čiščenja prostorov ter letnega dopusta smejo biti 
gostinski obrati in obrtne delavnice zaprti največ 30 dni v letu, vendar 
tako, da gostinski obrati in obrtne delavnice določenega naselja oz. 
območja niso zaprti istočasno.

Vlogo za začasno zaprtje po prvem in drugem odstavku tega člena se 
vloži najmanj pet dni pred nameravanim zaprtjem, razen v izjemnih 
primerih.

3. člen
Razpored poslovnega časa mora biti objavljen na vidnem mestu. Če 

so prodajalne oz. poslovalnice organizacij združenega dela, gostinski 
obrati, obrtne delavnice in prodajalne na drobno zaprti na podlagi 2. 
člena tega odloka, mora biti na vidnem mestu objavljen čas in vzrok za­
prtja.

Zaradi rednih letnih popisov blaga (inventur) so lahko prodajaln? 
zaprte brez posebnega dovoljenja.

4. člen
Poslovni čas se lahko določa glede na zimsko in poletno sezono ra­

zlično. Za poletni čas se šteje po tem odloku čas od 1. aprila do 30. sep­
tembra, za zimski čas pa od 1. oktobra do 31. marca.

II. TRGOVINA

5. Člen
Prodajalne lahko poslujejo:
— v dopoldanskem neprekinjenem poslovnem času vse delovne 

dneve v tednu,
— v deljenem poslovnem času vse delovne dneve v tednu, razen so­

bote, ko poslujejo najmanj do 12. ure,
— v celodnevnem neprekinjenem poslovnem času vse delovne 

dneve v tednu, razen sobote, ko poslujejo najmanj do 12. ure

6. člen
1 Poslovni čas prodajaln z dopoldanskim neprekinjenim poslovnim 

čdsom traja najmanj 7 ur, s tem da določijo prodajalne živi! začetek po­
slovnega Časa med 6. :n 7. uro, vse ostale prodajalne pa med 7. in 9. uro.

2. Prodajalne z deljenim poslovnim Časom določijo začetek poslov­
nega časa dopoldne med 7. in 8. uro, popoldne pa med 13. in 35. uro. 
Konce poslovnega časa določijo prodajalne dopoldne med 13. in 33. 
uro, popoldne pa med 17. in 19.30.

3. Prodajalne s celodnevnim neprekinjenim poslovnim časom dolo­
či jo začetek poslovnega časa med 6. in 7. uro, konec pa med 18. in 21. 
uro.

4. Delovni in obratovalni čas v vaških poslovalnicah določa delovna 
organizacija v soglasju s krajevno skupnostjo, svetom potrošnikov in 
komitejem za družbeno planiranje in gospodarstvo skupščine občine 
Sežana.



31. julija 1981 — št. 23 URADNE CHIAVE 327

5. Zaradi zagotovitve potreb potrošnikov mora v Sežani in na Ko­
zini poslovati ob nedeljah vsaj ena prodajalna z živili najmanj 4 ure. O 
dežurstvu prodajaln se dogovorijo temeljne organizacije združenega 
dela same. V kolikor se temeljne organizacije združenega dela med 
seboj ne dogovorijo, predpiše vrstni red dežurstev izvršni svet skupš­
čine občine Sežana.

6. Med prazniki, ki trajajo več kot dva dni, morajo poslovati na 
tretji dan prodajalne z živili v Sežani, na Kozini, v Komnu, Dutovljah, 
Divači inv Lokvi od 8. do 11. ure. Trgovske organizacije so dolžne ob­
vestiti potrošnike o poslovnem času prodajaln ob praznikih tri dni pred 
njihovim nastopom.

7. člen
Prodajalne tobaka, tobačnih izdelkov, poštnih in taksnih vrednotnic, 

časopisov in r evi j poslujejo vse leto med 6. in 21. uro, s tem, da poslu­
jejo najmanj 7 ur dnevno.

8. člen
Slaščičarne morajo biti odprte:
— ob delavnikih vsaj 7 ur dnevno v času med 6. in 21. uro;
— v okviru navedenega časa so lahko odprte tudi ob nedeljah, dr­

žavnih praznikih in drugih dela prostih dneh.
9. člen

Ribarnica v Sežani mora biti ob delavnikih odprta med 7. in 16. uro.
10. člen

Lekarna v Sežani mora biti odprta skozi vse leto ob delavnikih od 7. 
do 19. ure.

Ostale lekarne na območju občine vskladijo svoj poslovni čas s po­
slovnim časom ambulant oz. s potrebami občanov.

Lekarna v Sežani pa mora imeti organizirano službo stalne priprav- 
ìjcnos'i. M.3en

Prodajalne nafte in naftnih derivatov določijo začetek poslovnega 
časa med 6. in 7. uro, konec poslovnega časa pa med 20. in 21. uro. 

Po potrebi hhko poslovni čas brez dovoljenja podaljšajo za eno uro. 
Najmanj ena prodajalna nafte in naftnih derivatov v Sežani (ali Fer­

netičih) in Krvavem potoku mora biti odprta nepretrgano skozi vse leto 
od 0. do 24. ure.

12. člen
Turistične poslovalnice morajo biti odprte skozi vse leto ob delavni­

kih med 7. in 20. uro. Turistične poslovalnice, ki se ukvarjajo s posre­
dovanjem prenočišč, morajo imeti dežurno službo ob delavnikih in 
dela prostih dneh:

— v poletnem času: med 7. in 23. uro
— v zimskem času: med 8. in 20. uro.
Turistične poslovalnice na mednarodnih mejnih prehodih morajo 

biti ne glede na zgornje določbe odprte skozi vse leto neprekinjeno od
0. do 24. ure. , ^ ^13. člen

Banke in pošte določijo začetek poslovnega časa med 6. in 7. uro, 
konec poslovnega časa med 18. in 20. uro, ob sobotah pa poslujejo med
7. in 11. uro.

IH. GOSTINSTVO 14. Člen
1. Sprejemanje gostov na prenočišče je časovno neomejeno.
2. Za ostale gostinske obrate se določi najdaljši obratovalni čas med

6. in 23.30.
3. Gostinski obrati smejo biti odprti vso noč od 30. aprila na 1 maj, 

od 1. maja na 2. maj, od 3. na 4. julij, od 21. na 22. julij, od 28. na 29. 
november in od 29. na 30. november, od 31. decembra na 1. januar in 
od 1. na 2. januar ter na pustno nedeljo in pustni torek.

4. Gostinski obrat je lahko en dan v tednu zaprt s soglasjem pristoj­
nega upravnega organa, vendar ne na dan državnega in republiškega 
praznika.

5. Disko klubi lahko poslujejo najpozneje do 24. ure.
6. Nočni bar je lahko odprt od 22. do 5. ure.

IV. OBRT
15. člen

Obratovalnice samostojnih obrtnikov morajo biti odprte ob delav­
nikih med 7. in 19. uro.

Frizerske in fotografske obratovalnice so lahko odprte tudi ob nede­
ljah med 7. in 12. uro.

Frizerske obratovalnice morajo obvezno obratovati na dan pred 
Plazniki.

Obratovalnice samostojnih obrtnikov solahko en dan v tednu zaprte 
po predhodnem soglasju pristojnega upravnega organa.

16. člen ,
Najdaljši poslovni čas posameznih obratov v okviru maksimalnega 

časa, določenega s tem odlokom, določa temeljna organizacija združe­
nega dela, samostojni obrtnik oz. gostinec sam, po predhodnem so­
glasju upravnega organa.

17. člen ,
Pristojni upravni organ sme spremeniti poslovni čas prodajaln, go­

stinskih obratov in obrtnih delavnic, če to zahtevajo interesi občanov in 
če so za to podani drugi upravičeni razlogi.

V. KAZENSKE DOLOČBE
18. člen

Z denarno kaznijo za prekršek se kaznuje temeljna organizacija 
združenega dela od 500 do 5000 din, ki določa delovni čas v nasprotju z 
določbami tega odloka:

— če poslovnega časa ne priglasi pristojnemu organu,
— če pri poslovanju nc upošteva poslovnega časa, določenega v 

skladu s tem odlokom.
19. člen

Samostojni obrtnik, ki stori prekršek iz 18. člena tega odloka, se 
kaznuje z denarno kaznijo od 100 do 5000 dinarjev.

20. člen
Z denarno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek odgovorna oseba 

pravne osebe ali posameznik, če poslovnega časa nc objavi na vidnem 
mestu. Denarno kazen izterja tržni inšpektor na kraju samem.

V!. KONČNE DOLOČBE
21. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poslovnem 
času trgovskih, gostinskih i n obrtnih lokalov (Uradne objave, št. 1 Sf75, 
4/76 in 2(776).

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
St.: 14-^75-3
Sežana, 10. julija 1981 Predsednik

BORIS BERNETIČ

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74) in 
154. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) 
jc Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela. na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 10. julija 
1981 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1981

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1981 (Uradne ob­

jave. št. 33/80). sc spremeni tako. da se glasi:
Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v letu 198! 

znašali: 97.618.225
od tega razporejeni dohodki 97.6 18.225
od tega razporejeni prihodki 97.548.225
nerazporejeni prihodki — tekoča prorač. rez. 70.000

2. člen
2. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 198! sc spremeni 

tako. da se glasi:
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi dosežejo s svojo dejav­

nostjo, so prihodki občinskega proračuna, razen prihodkov, ki sc na­
mensko zbirajo za svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu in 
komisijo za vozniška dovoljenja, ki se vodijo pri oddelku za notranje 
zadeve skupščine občine Sežana.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od !. januarja 1981.
Št : 400-16/1-80
Sežana. 10. julija 198!

Predsednik 
BORIS BERNETIČ. 1. r



U3ADNE OBJAVE 31.ju*;a 1961 — 23326

BILANCA PRIHODKOV IS SPLOŠNI RAZPORED 
PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE SELANA

ZA LETO 198!
L Davki iz osebnih dohodkov
2 Prometni davek, davek od premoženja in n3 

dob od preoaženja
3. Takse
4 Dohod ti po p<7 ebnih predp
6 Dohodki upravr h organov in drugi dohodki
7. Dohodki od drugih DPS

M Prenesena sredstva

26.326603

34.481.000
9.600.000
2J30.000

10.078.939
12J27.492
2.174.194

SKUPAJ PRIHODKI 97.618.223
0! Dejavnost or jnov DPS 59.667.676
02 Narodna obramba 2.115.000
03 Dejavnost DPO m društ 3.756.255
1)4 Negospodarske investicije 8.000.000
08 Socialno skrbstvo 7.648.000
09 Zdravstveno varstvo 40.000
!0 Komunalna dejavnost 2.817.000
13 Odstopljeni dohodki
!7 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti

3.000.000

:z prejšnjih let 9.664.294
18 Kredi::, vezana m izločena sredstva 910.000

SKUPAJ ODHODKI 97.618.223

Sa podlagi 16. člena zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 
23/76) in rut podlagi 153. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
it. 7/7K m 3^79) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dda in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 10. ju!ija 1981 sprejela

ODLOK
O CENAH ZA GEODETSKE STORITVE 

GEODETSKE UPRAVE

1. člen
Cene iz tega odloka se nanašajo na storitve občanom, državnim or­

ganom, temeljnim organizacijam združenega dela in drugim organiza­
cijam za opravljanje geodetske storitve, ki j:h izvršuje občinski upravni 
organ, prtnojen za geodetske zadeve, izven rednega vzdrževanja zem­
ljiškega katastra.

2. Člen
Za storitve v zadevah geodetske službe se štejejo zlasti:
1. parcelacija zemljišč
2. zakohčbe zgradb in objektov
3 izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacijske dokumentacije 

in uporabna dovoljenja
4. vzpostavljanje stanja na zemljišču tako, kot je evidentirano v ka­

tastrskih načrtih
3. geodetska dela v zvezi z razlastitvijo, arondacijo in komasacijo 

zcmljtšČ
6. razmnoževanje načrtov, povečanje in pomanjšanjc načrtov in 

kart
7. izdelava načrtov in kart o zemljišču za posebne potrebe delovnih 

in drugih organizacij ter zasebnikov.
3. člen

Cene geodetskih storitev iz 2. člena tega odloka znašajo:
— terensko delo geometra, ura po . 280,00 din
— pisarniško delo geometra, ura po 250,00 din
— delo katastrskega referenta,

in risanja, ura po 150,00 din
— delo kopiranta in pomožnega

delavca, ura po 130,00 din
Stroški potresnega materiala ter prevoza se zaračunavajo posebej v 

skladu z veljavnimi predpisi.
4. člen

Kozačnc veljati ta (xi!ok, preneha veljati odlok o cenah za geodetske 
storitve (Uradne objave, Št. 2(^79).

5. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 38-//81 Predsednik
Sežana. 10. juhja 1981 BORIS BERNET1Č, ]. r.

Na podhp 234 itena za kona o dat kih cbčanr* (Uradni :m SRS. R. 
21/74. 3914. S76.1QT76.31/76 m 8/78) tn 21. člena pratlnAa o knji­
ženje dattov občanov (Uradnt ÙM SRS. K 2773; ter 135 člena Marna 
občine Sežana (UraAse objave it. 7/78 in 3<*3C, je tk upKina občine 
Sežana, aa seji zbora združenega dela in zbora krajevnih s4upnost;.na 
podlagi KaTiča Aažbcnopoiitičnrga zbora sprejetega ca seji dne 10. 
julija 1981. dne 10. jnaja 1981 sprejeta

SKLEP
O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAV­
KOV IS PRISPEVKOV OBČANOV IS ZAKLJUČNEGA RA­
ČUNA PRISPEVKA ZA STAROSTNO ZAVAROVANJE KME­

TOV ZA LETO 1980

1.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občane, io zaključni 

račun pr is pevkas za starostno zavarovanje tmeto* zalete 1980, ki ga je 
pregledala strokovna komisija, imenovana od občinske ikupščme.

2.
Zaključna računa izkazujeta:

a) davkov in prispevkov občanov:
— obremenitve
— odpis:
— plačila
— zaostanek
b) prispevek za startnino zavarovanje kmetov:
— obremenitve
— odpisi
— plačila
— zaostanek

53 167 061,93 
582.674.95 

50.217.100,83 
2J67.286.15

5.410.128 JO 
418.019,85 

3.861.407,65 
1.130.700,70

3.
Zaključna računa obsegata: bruto bHanco, bilanco, pregled skupno 

doseženega prometa, pregled dolgov in plačil zavezancev.

4.
Ta sklep začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 427-1/62-5 
Sežana, 10. julija 1981

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, l.r.

Na podlagi 59. in 60. člena zakopa o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 3&80) in 34. člena odlcka o 
pravicah in dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na po­
dročju družbene kontrole cen in o skupnostih za cene ter v zvezi z odlo­
kom o najvišji ravni cen za vse proizvode in storitve in o obveznem po­
šiljanju cenikov zanje v potrditev Skupnostim za cene (Uradni list 
SFRJ, št. 33^81) izdaja Izvršni svet Skupščine občine Sežana

ODREDBO
O POŠILJANJU CENIKOV ZA PROIZVODE IN STORITVE^ 
KATERIH CENE SO V PRISTOJNOSTI OBČINE SKUPNOSTI 

ZA CENE OBČINE SEŽANA V POTRDITEV
1. člen

Samoupravne organizacije in skupnosti in samostojni obrtniki, ki 
proizvajajo proizvode in opravljajo storitve, katerih cene so v pristoj­
nosti občine, so dolžni poslati Skupnosti za cene občine Sežana v potr­
ditev cenike teh proizvodov in storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti ter samostojni obrtniki iz 

prejšnjega člena pošljejo Skupnosti za cene občine Sežana cenike pre­
den začnejo prodajati proizvode in opravljati storitve oziroma preden 
povečajo cene proizvodov in storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o poši­

ljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve Skupnosti za cene 
občine Sežana v potrditev (Ur. objave, št. 17/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 025-3^81 Predsednik
Sežana, 9. julija 1981 Albin Debevec, 1. r.


